

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA

STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.: MP/28524/2023/SÚ
Č.J.: MP/29743/2023/SÚ/Pu
OPRÁVNĚNÁ
ÚŘEDNÍ OSOBA: Puchar Pavel
TELEFON: 468 001 717
E-MAIL: urad@policka.org
E-PODATELNA: epodatelna@policka.org

Polička 6.11.2023

Sdělení stavebního úřadu k žádosti o poskytnutí informací

Městský úřad Polička, stavební úřad, obdržel dne 24.10.2023 prostřednictvím datové zprávy Vaši žádost, ve které jste nás požádali o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které se týkaly kompletního předání vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů z rozhodnutí č.j. MP/06889/2023/SÚ/Pu ze dne 16.03.23 „Retail park Polička“, která jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad Vaši žádosti o poskytnutí informací **vyhověl** a v příloze Vám vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů z rozhodnutí č.j. MP/06889/2023/SÚ/Pu ze dne 16.03.23 „Retail park Polička“, která jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí **zasílá**.

Podáváme Vám tuto zprávu a pokládáme tímto Vaši žádost v plném rozsahu za vyřízenou.

Pavel P U C H A R
zástupce vedoucího stavebního úřadu

Obdrží:



Přílohy: vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů

1. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, orgán územního plánování – č.j.: MP/20809/2022/OÚPRaŽP/Vem ze dne 23.8.2022.
2. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj č.j.: SEI-21961/2022/52.101 ze dne 4.10.2022.
3. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, vodoprávní úřad č.j.: MP/30489/2022/OÚPRaŽP/TeT ze dne 22.12.2022.
4. Ministerstvo obrany ČR, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru – spis.zn.: 139922/2022-1322-OÚZ-BR ze dne 5.10.2022.
5. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství – č.j.: KrÚ 90796/2022 ze dne 22.11.2022.
6. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství – č.j.: KrÚ 90773/2022 ze dne 28.11.2022.
7. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor služby dopravní policie č.j.: KRPE-66658-5/ČJ-2022-1700DP ze dne 2.9.2022.

8. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny – č.j.: MP/26877/2022/OÚPRaŽP/HR ze dne 9.11.2022.
9. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice - zn.: RSD-128592/2022-2 a zn.: RSD-128592/2022-3 ze dne 15.11.2022.
10. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí č.j.: MP/30548/2022/OÚPRaŽP/BV ze dne 22.12.2022.
11. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy č.j.: KHSPA 19441/2022/Hv-Sy ze dne 5.12.2022.
12. Městský úřad Polička, odbor dopravy – č.j.: MP/00376/2023 ze dne 4.1.2023.
13. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravní inspektorát č.j.: KRPE-66695-2/ČJ-2022-170906 ze dne 29.7.2022.
14. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy – č.j.: HSPA-2727-3/2022 ze dne 18.11.2022.
15. Městský úřad Polička, odbor dopravy – č.j.: MP/00378/2023 ze dne 4.1.2023.
16. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravní inspektorát č.j.: KRPE-66694-2/ČJ-2022-170906 ze dne 9.8.2022.
17. Městský úřad Polička, odbor dopravy – č.j.: MP/30143/2022 ze dne 19.12.2022.